
Competitie 2021-2022 Biljart Vereniging "De Hollandse Club"  te Assendelft

EINDSTAND LIBRE ROOSTER

Plaats Naam Part MP Car Brt HS Moy P.Moy % Car % Moy % MP W R V

1 Bertus van Kraalingen 15 24 774 427 13 1,81 2,16 95,55 109,19 80,0% 12 0 3

2 André van Gelderen 18 26 1048 549 19 1,90 2,81 93,90 99,42 72,2% 13 0 5

3 Dooitze Nauta 18 24 919 543 13 1,69 2,90 88,02 95,61 66,7% 12 0 6

4 Paul Wesselson 17 21 1049 498 18 2,10 2,65 89,42 97,97 61,8% 10 1 6

5 Jan Winter 15 18 966 457 17 2,11 6,00 89,44 94,63 60,0% 9 0 6

6 Piet Roemer 17 20 1440 491 23 2,93 4,47 90,11 98,08 58,8% 10 0 7

7 Leo v.d. Sluijs Jr. 17 18 663 524 11 1,26 2,09 88,63 96,58 52,9% 9 0 8

8 Piet Kee 18 19 1128 535 14 2,10 3,00 90,82 98,52 52,8% 9 1 8

9 Dick Hofstra 17 16 588 514 10 1,14 2,43 88,68 98,62 47,1% 8 0 9

10 Ton van Gerven 16 15 467 537 7 0,86 1,10 91,21 96,62 46,9% 7 1 8

11 Cor van Ham 16 14 552 447 8 1,23 1,78 84,14 102,05 43,8% 7 0 9

12 Jan Bes 18 15 523 549 8 0,95 1,60 90,79 105,84 41,7% 7 1 10

13 Leo v.d. Sluijs Sr. 15 12 309 456 7 0,67 1,18 79,23 92,82 40,0% 6 0 9

14 Kees Winter 18 14 742 597 9 1,24 1,73 91,60 92,75 38,9% 7 0 11

15 Ton Bart 18 13 558 526 12 1,06 1,44 79,48 92,24 36,1% 6 1 11

16 Kees de Greeuw 16 11 536 512 10 1,04 1,58 88,15 94,31 34,4% 5 1 10

17 Jan Olyerhoek 16 9 623 530 11 1,17 1,77 81,11 80,51 28,1% 4 1 11

18 Kees de Ruijter 18 5 1293 563 37 2,29 4,00 69,07 69,17 13,9% 2 1 15

==========================================================================================================================

Minder dan 12 partijen in alfabetische volgorde:

Tom Smit 6 12 342 181 13 1,88 2,03 100,00 108,59 100,0% 6 0 0

Jacques Visser 9 12 522 266 20 1,96 2,58 93,54 102,74 66,7% 6 0 3

Club gemiddelde 1,36 Klassering op : %MP = % gewonnen partijen

Aantal  partijen 159  Indien gelijk : verder op % caramboles

Gem. partijlengte 31



Overzicht gespeelde wedstrijden: 2021-2022 (libre 1e rooster)

 Groen=winst
 Geel=remise
 Rood=verlies
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Ton Bart            39 0 0 2 0 2 2 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 2 2
Jan Bes             32 2 2 2 0 0 2 0 1 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0
André van Gelderen  62 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 0 2 2 0 0
Kees de Greeuw      38 0 0 0 2 0 0 2 0 2 0 2 0 1 2 0 0
Cor van Ham         41 2 2 0 0 2 0 2 0 0 2 0 0 2 2 0 0
Dick Hofstra        39 0 2 0 0 2 0 2 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0
Piet Kee            69 0 0 0 2 0 2 2 0 2 2 1 2 0 0 2 0 2 2
Dooitze Nauta       58 2 2 0 2 2 0 0 2 2 2 2 0 2 2 0 2 2 0
Jan Olyerhoek       48 2 1 0 0 0 0 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0
Piet Roemer         94 2 0 0 2 2 0 0 0 2 2 2 2 2 0 0 2 2
Kees de Ruijter     104 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
Ton van Gerven      32 2 2 2 2 0 2 1 0 0 0 2 0 0 2 0 0
Leo v.d. Sluijs Jr  44 2 2 0 0 2 2 0 2 2 0 2 2 2 0 0 0 0
Leo v.d. Sluijs Sr  26 2 0 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 2
Tom Smit            57 2 2 2 2 2 2
Jacques Visser      62 2 2 2 0 2 2 0 2 0
Paul Wesselson      69 0 2 0 1 0 2 0 2 2 2 2 2 2 0 2 2 0
Jan Winter          72 2 2 0 0 0 2 2 0 2 2 0 2 2 0 2
Kees Winter         45 0 2 2 2 2 0 0 0 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0
Bertus v. Kraalingen 54 0 2 2 2 2 2 0 2 2 0 2 2 2 2 2



Competitie 2021-2022 Biljart Vereniging "De Hollandse Club"  te Assendelft

EIND-MOYENNE LIJST LIBRE t.m. CAR.  2022-2023

Naam Part Car Brt Moy % Car % Moy * Moy =(30 x Moy) + 5
========================================================================================================

Ton Bart 18 558 526 1,06 79,48 92,24 36 -3

Jan Bes 18 523 549 0,95 90,79 105,84 33 +1

André v Gelderen 18 1048 549 1,90 93,90 99,42 62 0

Ton van Gerven 16 467 537 0,86 91,21 96,62 30 -2

Kees de Greeuw 16 536 512 1,04 88,15 94,31 36 -2

Cor van Ham 16 552 447 1,23 84,14 102,05 41 0

Dick Hofstra 17 588 514 1,14 88,68 98,62 39 0

Piet Kee 18 1128 535 2,10 90,82 98,52 68 -1

Bertus van Kraalingen 15 774 427 1,81 95,55 109,19 59 +5

Dooitze Nauta 18 919 543 1,69 88,02 95,61 55 -3

Jan Olyerhoek 16 623 530 1,17 81,11 80,51 40 -8

Piet Roemer 17 1440 491 2,93 90,11 98,08 92 -2

Kees de Ruijter 18 1293 563 2,29 69,07 69,17 73 -31

Leo v.d. Sluijs Jr. 17 663 524 1,26 88,63 96,58 42 -2

Leo v.d. Sluijs Sr. 15 309 456 0,67 79,23 92,82 25 -1

Tom Smit 6 342 181 1,88 100,00 108,59

Jacques Visser 9 522 266 1,96 93,54 102,74 63 +1

Paul Wesselson 17 1049 498 2,10 89,42 97,97 68 -1

Jan Winter 15 966 457 2,11 89,44 94,36 68 -4

Kees Winter 18 742 597 1,24 91,60 92,75 42 -3

*) Moy op basis van (m)eerdere seizoenen


